ГОРОДА [image: ]АЧИНСКА К
РАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2023                                           г. Ачинск                                            360-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Ачинска
от 09.09.2022 № 279-п

В связи с изменениями сроков проведения городского конкурса на звание «Самый безопасный двор», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в постановление администрации города Ачинска от 09.09.2022 № 279-п «О проведении городского конкурса на звание «Самый безопасный двор»», следующего содержания:
	1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
	«3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Анфимова В.В.».
	1.2. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению, следующего содержания:
	1.2.1. В пункте 4.1. словосочетание «до 1 сентября» читать «до 13 декабря».
	1.2.2. В абзаце 2 пункта 5.4. словосочетание «не позднее 20 сентября» читать «не позднее 18 декабря».
	1.2.3. В абзаце 1 пункта 5.5. словосочетание «до 01 октября» читать «до 20 декабря».
	1.3. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на  заместителя Главы города Ачинска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Анфимова В.В.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава  города Ачинска                                                                     И.П. Титенков

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 28. 11. 2023 № 360-п

СОСТАВ
конкурсной комиссии
по проведению городского конкурса на звание
  «Самый безопасный двор»

	Анфимов Владимир
Владимирович
	заместитель Главы города Ачинска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта, председатель комиссии, либо лицо его замещающее

	Козловский Владимир                    Николаевич
	заместитель Главы города Ачинска по общественно-политической работе, заместитель председателя комиссии, либо лицо его замещающее

	Таловенко Павел                                Сергеевич
	главный специалист МКУ «Центр
обеспечения жизнедеятельности
г. Ачинска», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Каминский Игорь
Васильевич
	Директор МКУ «Центр обеспечения жизнедеятельности г. Ачинска», либо лицо его замещающее

	Лыков Василий
Арсентьевич
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции
и по делам несовершеннолетних
Межмуниципального отдела МВД
России «Ачинский», либо лицо  его
замещающее (по согласованию)

	Талай Ксения
Игоревна
	Депутат Ачинского городского Совета депутатов (по согласованию)

image1.jpeg